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Menedżer kierunku Prawo i Prawo w biznesie, Wieloletni
Kierownik Zespołu Dydaktycznego Prawa @ Uniwersytet
WSB Merito we Wrocławiu
Staż pracy: 18 lat w szkolnictwie wyższym i 13 lat w administracji
publicznej, 8 lat dla NGO

Posiadam wieloletnie doświadczenie w pracy naukowej, dydaktycznej i eksperckiej w obszarze nauk prawnych, ze szczególnym uwzględnieniem
prawa administracyjnego, bezpieczeństwa publicznego oraz funkcjonowania instytucji publicznych. Łączę 18-letnie doświadczenie akademickie
z trzynastoletnią praktyką zawodową w administracji publicznej, w tym w obszarze sankcji administracyjnych oraz egzekucji należności
publicznoprawnych z tytułu ubezpieczeń społecznych. Przez osiem lat pełniłam funkcje kierownicze w szkolnictwie wyższym m.in. jako Dziekan
w Wyższej Szkole Prawa we Wrocławiu, jako Kierownik Zespołu Dydaktycznego Prawa na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, zdobywając
doświadczenie w zarządzaniu zespołami naukowo-dydaktycznymi oraz w rozwoju programów kształcenia. Od ośmiu lat, jako menedżer
kierunku Prawo oraz Prawo w Biznesie na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, realizuję złożone zadania związane z rozwojem oferty
dydaktycznej i współpracą z partnerami zewnętrznymi, w tym samorządami zawodowymi, instytucjami publicznymi oraz środowiskiem
praktyków prawa. Jestem aktywną badaczką, uczestniczącą w projektach badawczych, oraz autorką ponad pięćdziesięciu publikacji naukowych,
a także dwóch ekspertyz przygotowanych na zlecenie Ministerstwa Sprawiedliwości. Posiadam doświadczenie w projektowaniu i realizacji
indywidualnych ścieżek rozwoju naukowego, przygotowywaniu publikacji, wystąpień konferencyjnych oraz planowaniu długofalowej kariery
akademickiej. Od kilku lat pełnię funkcje związane z odpowiedzialnością akademicką i etyką, w tym Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli
Akademickich oraz członka komisji antymobbingowej. Jako certyfikowany mediator i ekspert prawny wspieram również rozwój kompetencji
miękkich, niezbędnych w pracy naukowej i zespołowej. Od ośmiu lat angażuję się w działalność pro bono na rzecz organizacji pozarządowych z
Wrocławia, co wzmacnia praktyczny i społeczny wymiar mojej aktywności zawodowej. Z tym też względów w mentoringu naukowym chcę
koncentrować się na wspieraniu młodszych badaczy w budowaniu spójnego profilu naukowego z obszaru prawa publicznego, łączeniu teorii z
praktyką oraz świadomym planowaniu dalszego rozwoju akademickiego.

Zainteresowania/ Zainteresowania naukowe

Praktyka stosowania prawa dla ochrony jednostki w życiu społecznym, stare kino i sportowe pływanie.
Prawo publiczne: -- konstytucyjne, -- administracyjne - w tym procedura administracyjna, sądowo-administracyjna, egzekucyjna i
podatkowa, -- obszar bezpieczeństwa publicznego dla ochrony jednostki oraz społeczności lokalnej. Prawo prywatne: -- mediacje
pracownicze i gospodarcze, -- ubezpieczenia społeczne i prawo pracy, -- prawo nowych technologii w kontekście ochrony przez ryzykami
cywilizacyjnymi. Komparastyka z regulacjami prawa czeskiego, niemieckiego, chińskiego i innych.

Preferowani studneci / absolwenci następujących kierunków oraz rodzajów studiów:

Prawo (jednolite, 5-letnie studia magisterskie); Prawo w biznesie;
Studia II stopnia (uzupełniające magisterskie; Jednolite magisterskie (5-letnie);

Preferowane formy współpracy

Mentoring naukowy:Wspieranie młodszych badaczy w budowaniu spójnego profilu naukowego w obszarze prawa publicznego,
integrowaniu refleksji teoretycznej z doświadczeniem praktycznym oraz świadomym, długofalowym planowaniu rozwoju akademickiego
przez przygotowanie artykułów naukowych, wystąpień konferencyjnych, przygotowania do rozprawy doktorskiej i innych działań
naukowych.


